изменений и отзывов ранее поданных заявок, а также других заявок подано не было. 

9. Конкурсной комиссией была вскрыт конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1.  

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 232 (двести тридцать два) листа. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «Эй-Си-Эс», 

620014, г. Екатеринбург, ул. Радищева, д.12 

Дата и время подачи заявки 05.11.2014г., 09-35 по московскому времени 

№ Перечень документов, представленных в заявке

[...]

23 Копия заявки на участие в двухэтапном конкурсе на электронном носителе (CD) 

10. Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 2.  

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 158 (сто пятьдесят восемь) листов. 

Наименование и адрес участника Автономная некоммерческая организация 

«Институт сертификации систем менеджмента 

качества», 123022, г. Москва, ул. Трехгорный 

Вал, д.22, стр.1 

Дата и время подачи заявки 05.11.2014г., 09-55 по московскому времени

[...]

18 Диск с документацией в электронном виде 

11. Конкурсной комиссией была вскрыт конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 129 (сто двадцать девять) листов. 

Наименование и адрес участника Общество с ограниченной ответственностью 

«Центр информационных технологий», 

115088, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.74, 

офис 8 

Дата и время подачи заявки 05.11.2014г., 10-15 по московскому времени